
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/254/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 i 2 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 

2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 744 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „9 Maja”, położonej na terenie gminy Pieszyce, w mieście 

Pieszyce, będącej drogą publiczną kategorii wojewódzkiej nr 383 w granicach działek o numerach 157, 251/1, 

251/2, 251/3 (obręb Środkowe) stanowiących własność Skarbu Państwa i drogą publiczną kategorii gminnej 

w granicach działki numer 401 (obręb Środkowe) stanowiącej własność Gminy Pieszyce - na ulicę „3 Maja”. 

§ 2. Ulica, o której mowa w § 1 oznaczona jest kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach: 

R. Kondrat 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 3721



 

Załącznik do uchwały nr XXXV/254/2017 

Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3721


		2017-09-08T11:54:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




